Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,  
400 02 Ústí nad Labem. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává: 

1.  část ve výši 30 000,-  Kč  (slovy: třicet tisíc  korun českých) bez DPH a 36 300,- Kč 
(slovy: třicetšest tisíc třista korun českých) s 21 % DPH.  
2. část ve výši 95 000,-Kč (slovy: devadesátpět tisíc korun českých) bez DPH a 114 950,- 
Kč (slovy: stočtrnáct tisíc devětsetpadesát korun českých) s 21 % DPH. 
Cena celkem činí 125 000,- Kč (slovy: stodvacetpět tisíc korun českých) bez DPH a         
151 250,- Kč (stopadesátjedna tisíc dvěstěpadesát korun českých) s 21% DPH. 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-RR-29/INV/2018 uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 28. 3. 2018. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.